
 1 

 

 

 

 

НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА  

ВІДДІЛУ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАЛОВИСКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Від 13 березня 2020 року                                            № 85 

с. Велика Виска 

 

 

Про запобігання поширенню  

коронавірусу COVID-19  

у закладах освіти району 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 р. № 

211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-

19», листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 № 2/0-154, 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 12.03.2020 № 219-

р «Про запобігання поширенню на території області короновірусу COVID-19», 

наказу начальника управління освіти і науки обласної державної адміністрації 

від 13 березня 2020 року № 203-ОД,з метою запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19 у закладах освіти району 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Керівникам закладів освіти району: 

1). Заборонити відвідування здобувачами освіти закладів дошкільної, 

загальної середньої, позашкільної, післядипломної освіти на період з 12 

березня по 03 квітня 2020 року; 

2). Розробити заходи щодо: 

забезпечення проведення навчальних занять за допомогою дистанційних 

технологій у період з 12 березня по 03 квітня 2020 року; 

відпрацювання занять відповідно до навчальних планів після 

нормалізації епідемічної ситуації протягом ІІ семестру 2019/2020 

навчального року, про що інформувати відділ освіти, культури, молоді 

та спорту до 16 березня 2020 року за формою згідно додатком 1; 

часткового переведення працівників на роботу в дистанційному режимі 

та на виконання інших видів робіт (організаційно-педагогічна, 

методична, наукова тощо), про що інформувати відділ освіти, культури, 

молоді та спорту до 16 березня 2020 року за формою згідно з додатком 

2; 

3). Організувати інформування здобувачів освіти та працівників закладів 

освіти району щодо заходів стосовно запобігання поширення коронавірусу  

 



 2 

COVID-19 та дій у випадку захворювання та розміщення відповідної 

інформації на сайтах закладів освіти; 

4). Забезпечити оплату праці працівників закладів освіти згідно з діючими 

умовами оплати праці; 

Забезпечити виконання в закладах освіти профілактичних 

протиепідемічних заходів щодо попередження масового розповсюдження 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-19, гострих 

респіраторних інфекцій; 

2.Наказ начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту від 11.03. 

2020 № 85 вважати таким, що втратив чинність. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу освіти, культури 

молоді та спорту райдержадміністрації  Світлана КРАВЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Додаток 1 

до наказу начальника  

відділу освіти, культури,  

молоді та спорту  

від 13 березня 2020 р. № 85 
 

ІНФОРМАЦІЯ 

про освоєння здобувачами освіти змісту навчальних програм у період з 12 березня по 03 

квітня 2020 року 

 

Район, 

заклад 

освіти 

Кількість закладів загальної 

середньої освіти 

Структура ІІ семестру 2019/2020 

навчального року  

Термін 

весняних 

канікул Всього  У тому числі, 

у яких 

організовано 

елементи 

дистанційного 

навчання 

До 

обмежувальних 

заходів з____ 

по ____ 

Після  

обмежувальних 

заходів з____ 

по ____ 

1 2 3 4 5 6 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Додаток 2 

до наказу начальника  

відділу освіти, культури,  

молоді та спорту  

від 13 березня 2020 р. № 85 

 

 
ІНФОРМАЦІЯ 

про режим роботи працівників закладів освіти у період з 12 березня по 03 квітня 2020 

року 

в Маловисківському районі 
Загальна 

чисельність 

працівників 

З них: Кількість працівників, що 

працюють дистанційно 

Кількість 

працівників, яким 

змінено графік 

роботи 

Кількість 

працівників, які 

працюють в 

звичному режимі 

педагогіч

них 

непедагогі

чних 

педагогічни

х 

непедагогічни

х 

педагогічни

х 

непеда

гогічн

их 

педа

гогіч

них 

непедагогіч

них 

         

         

 


